КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
22 марта 2016 г.                    пгт Красногвардейское №  290 -1

О  передаче  в  муниципальную
собственность  муниципального
образования  Октябрьское  сельское
поселение  недвижимого  имущества
по  адресу:  пгт.  Октябрьское,  ул.
Ленина, 32, 36в, 38

В  соответствии  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  08.08.2014  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденного  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 02.02.2015 №106-1, на
основании представления Администрации Красногвардейского района Республики
Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.Передать  из  муниципальной  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  в  собственность  муниципального
образования  Октябрьское  сельское  поселение  Красногвардейского  района
Республики  Крым  недвижимое  имущество,  расположенного  по  адресу:пгт.
Октябрьское, ул. Ленина, 32, 36в,38 согласно приложению.

2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым осуществить
необходимые  мероприятия,  связанные  с  передачей  имущества,  указанного  в
приложении к настоящему решению.

3.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ

Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

конецрешения

Приложение к
решению Красногвардейского районного
совета Республики Крым
от 22.03.2016г. № 290 - 1

Перечень
недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым в собственность
муниципального образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес местонахождения
имущества

Индивидуальные
характеристики имущества
этажно
сть,
этаж

общая
площадь,
кв.м.

кадастр
овый
паспорт

1 Нежилое здание детского
отделения, в т.ч.:
-детское отделение, лит. А;
-котельная, лит. Б

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт Октябрьское, ул. Ленина,
38

1
1

210,5
65,5

-

2 Часть нежилого здания
инфекционного   отделения

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт Октябрьское, ул. Ленина,
36в

1 81,0 -

3 Нежилое здание гаража Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт Октябрьское, ул. Ленина,
32

1 94,6 -

2